
 

 
 

 
CSANÁDPALOTA VÁROSI  

 
ÖNKORMÁNYZAT 

 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
15/2017. (VII.26.) sz. 

önkormányzati rendelete 
 

a díszpolgári cím adományozásáról szóló 5/1997. (III.27.) sz. önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
 
 
 
 

 
 

Záradék: 
 

A rendelet megalkotásának napja: 2017. július 25. 
A rendelet kihirdetésének napja:.2017. július 26. 17óra 55 perc 
A rendelet hatálybalépésének napja: 2017. július 26. 17óra 55 perc   
             
             
             
               dr. Szabó Tímea  
                    jegyző 
             

             

             

             

             

      



 

 

Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
és i) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § 
 

A díszpolgári cím adományozásáról szóló 5/1997. (III.27.) sz. önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: Rendelet) 1. § (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A díszpolgári címmel külön erre a célra készített díszoklevél és 50.000 forint 
összegű pénzbeli jutalom jár.”  

Záró rendelkezések 

2. § 

(1) E rendelet 2017. július 26. napján 17 óra 55 perckor lép hatályba. 

(2) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik.  

 

 

  

 Nyergesné Kovács Erzsébet dr. Szabó Tímea
 polgármester  jegyző 
 


